PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2024
	№
	1755

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав Совета по улучшению
инвестиционного климата и развитию предпринимательства
в Боровичском муниципальном районе
Администрация Боровичского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Боровичском муниципальном районе, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 07.08.2018 № 2697, включив в качестве члена Совета (по согласованию) директора Боровичского филиала АО «Новгородоблэлектро» Шамбу И.В., исключив Ефименко Н.В., Константинова Н.С.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
рм